
r Gleba! €‘"X ..

B s
-3PRODI-« “Ê% O <ÿFL_

SP

X

UR* irta m

0ÿr
À Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Sobral

Pregão Eletrónico n° 035/201S - SMS

Processo ns P018690/2018

sr
1 '

* 4X,on€
Objeto: Aquisições de placas de sinalização e inauguração, destinados às necessidades da secretaria municipal de saúde.

1. DADOS DA EMPRESA:

Razão Social: Global Serviços e Negócios Empresariais LTDA

CNPJ n° 19.293.025/0001-59 Inscrição Estadual: 06.730.483-4 Insc. Municipal: 013955

Endereço: Rua Anahid Andrade, N° 732, Bairro: Centro, Cep: 62.010-840, Cidade: Sobral - CE

Fone: (88) 3677-8570

Banco do Brasil - Ag. 0085-X - Cc. 69.824-5 E-mail: grupoglobalgrafica@yahoo.com.br

DESCRIÇÃO UND QTD VR. UNIT. VR. TOTALLOTEI

Placa de identificação externa em lona impressão digital com
estrutura de metalon medindo 1,50 x 0,40 cm, (instalada) com

ARTE cedida pela Contratante._ R$ 100,00 R$Und 25 2.500,001.1

Placa de identificação externa em lona impressão digital com
estrutura de metalon medindo 2,00 x 0,50 cm (instalada), com
ARTE cedida pela Contratante._ R$ 140,00 RSUnd 3.500,00251.2

R$seis mil reais TOTAL 6.000,00Vr. Ext.

DESCRIÇÃO UND QTD VR. UNIT. VR. TOTALLOTE 2

Letras de fachada em aço inox 304 medindo 18cm (instalada em

fachada).
_ R$ 95,00 R$ 28.500,00Und 3002.1

letras de fachada em aço inox 304 medindo 23cm (instalada em

fachada).
R$ 115,00 R$ 34.500,00Und 3002.2

Placa de homenagem em aço inox 304 tam 20 x 25cm, em
gravação em baixo relevo.Embalagem em MDF coberta com

tecido veludo, com ARTE cedida pela Contratante.
_ R$ 302,50 RSUnd 20 6.050,002.3

Placa de Inauguração em aço inox tam 35x45cm, gravada em

baixo relevo em chapa de aço 304 no processo de fotocorrosão,

com moldura de alumínio de 2cm.(instalada)_ R$ 680,00 R$Und 10.200,00152.2.

R$setenta e nove mil, duzentos e cinquenta reais 79.250,00TOTALVr. Ext.
DESCRIÇÃO VR. TOTALUND QTD VR. UNIT.LOTE 3

Placa interna indicativa em PVC 3mm medindo (28,7 xlOcm)

com impresso alta qualidade e alto brilho envernizado com fita

dupla face no verso para colagem na superfície, com ARTE

cedida pela Contratante.
_ R$ R$ 4.160,005,20Und 8003.1

Placa de identificação em PVC 3mm com impressão digital

medindo 0,60 x 0,40 cm (instalada), com ARTE cedida pela R$R$ 24,00 840,00Und 353.2

Contratante.

Placa de identificação em PVC expandido lOmm, impresso de

alta qualidade e alto brilho envernizado medindo 2,00 x 0,50

cm, instalada no teto através de cabo de aço de l,5mm. Altura

do cabo do teto até a placa 2 metros de cada lado totalizando

4metros, (instalada) com ARTE cedida pela Contratante.

RSR$ 80,00 4.000,00Und 503.3

RS 9,000,00nove mil reais TOTALVr. Ext.

VALOR DA PROPOSTA: R$ 94.250,00 ( Noventa e quatro mil, duzentos e cinquenta reais )

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

O Objeto contratual terá garantia de acordo com o estabelecido no edital.

TODOS OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS OFERTADOS NESSA PROPOSTA SÃO DA MARCA GLOBAL SERVIÇOS E NEGÓCIOS EMPRESARIAIS LTDA.

(GLOBAL BRINDES)

Sobrai (Ce), 10 de Abril de 2018

Global Serviços eÿIgoaóWmpresariâisOTÂ-jSÊTÍNPJ:19.293.025/0001-59 / INSC. EST.: 06.730.483-4 / IM:01395S
Rua Anahid Andrade, 732 - Centro - Sobral/CE - Teievendas: 88 3677.8550

Ui globalbrindes |§| grupogiobalgrafica@yahoo.com.br
jr-

I m
CX OxáÉMe VvCS

\
.JíI-íX

'AQW4 f:, IjjljliV
1.



vSSÃO%it •%

3
FLHL.%Mundição

Ç&0 Sobral
À COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
REF. PREGÃO ELETRÓNICO N° 035/2018 - SMS - PROCESSO n° P018690/2018
A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e
seus anexos.

1. IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: FUNDIÇÃO SOBRALENSE LIDA - ME / CNPJ n° 03.399.427/0002-83 - CGF: 06.333.652-9
ENDEREÇO: RUA LUZANIR COELHO, N°: 368 / BAIRRO: CENTRO / CEP: 62.010-020
REPRESENTANTE LEGAL : SILVESTRE SOUZA DA SILVEIRA, BRASILEIRO, SOLTEIRO, EMPRESÁRIO,

RG:20070310281 42,VCPF:056.607.073- 1 9 '

FONES: (88) 3613.1019 / 99926.2861 / 99280.5480 E-MAIL: FSOBRALENSE@HOTMAIL.COM

JADOS BANCÁRIO: CAIXA ECONÓMICA FEDERAL / AG: 0554 / OP:003 / C/C: 118-7

2. CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA POR NOVENTA DIAS (90 dias), a parti da Data de Emissão
O OBJETO CONTRATUAL TERÁ A GARANTIA DE UM ANOS (1 anos)

3. FORMAÇÃO DA PROPOSTA

LOTE 04

Valor Total R$Descrição Unid. Quant. Valor Un.Item

ii TOTEM EM 4 FRENTES 1,50x0,75x0,15m, COM ESTRUTURA EM
META10N E REVESTIDO EM ACM AZUL E IMPRESSÃO DIGITAL

4-1
ALTA QUALIDADE (INSTALADO), COM ARTE CEDIDA PELA
CONTRATANTE

R$ 40.000,00R$ 1.000,0040UN

li
Valor Global do Lote: QUARENTA MIL REAIS (R$ 40.000,00)

f*4"

€Silvestre Soara da Silveira

V-W....V

k. -Q-
x,

Silvestre Souza da Silveira Sobral - (CE), 11 de ABRIL de 2018.
Sócio - Administrador

FUNDIÇÃO SOBRALENSE LTDA - ME / CNPJ:03.399.427/00G1-00
Av. Humberto Lopes, 841 - Alto do Cristo - Sobral - CE

Fone: (88) 3613.1019 / 99926.2861 / E-mail:fsobralense@hotmail.com


